



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2023 г.

№ 22/431-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/589-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Пункт 2 изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 14.12.2022 № 25/756-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



М.Е.Алексеева

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 августа 2023 г. № 22/431-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области»

1. Абзацы двадцать шестой и двадцать седьмой раздела 2 признать утратившими силу.

2. В приложении № 2:

1) в графе 2 строки 1.7 слово «субсидий» заменить словами «бюджетных инвестиций», слова «финансового обеспечения его затрат в связи с реализацией» заменить словом «реализации»;

2) в графе 2 строки 1.8 слово «субсидий» заменить словами «бюджетных инвестиций», слова «финансового обеспечения его затрат в связи с реализацией» заменить словом «реализации».